吉林会〔2013〕8号

吉林省林学会关于
编辑出版《吉林场圃》专版的通知

延边州、辽源市、白山市林学会，省直各森工企业林学会：

自2004年依托《吉林林业科技》编辑出版《吉林场圃》专刊以来，各地、各单位高度重视，至2007年先后编辑出版了长春、吉林、四平、白城、松原等5个分卷。为深入宣传各地、各森工企业在生态、经济两大体系建设中取得的丰硕成果，促进现代林业及生态文明建设，省林学会决定继续利用《吉林林业科技》这一平台，在尚未进行此项工作的地方和单位编辑出版《吉林场圃》专版，以完成《吉林场圃》在全省的编辑出版计划。编发《吉林场圃》的目的在于进一步展示“十二五”开局特别是党的十八大以来取得的林业建设成果，交流林业生产经验，扩大国有场圃知名度，为国有场圃逐步走出林业、走向市场创造条件。现就有关事宜通知如下：

一、《吉林场圃》专版将系统介绍延边、辽源、白山3个市州和省直各森工企业国有场圃建设取得的成果，着重介绍其得天独厚的资源优势和产业产品优势，特别是林产工业优势、林地开发优势、森林旅游优势以及项目建设优势与开发前景，同时登载有关招商引资政策。

二、为确保《吉林场圃》专版编辑出版工作正常有序进行，
省林学会将安排专人负责此项工作，并按有关规定提出相关专版的图片及文字要求。
三、请各市（州）、县（市、区）林业局、省直各森工企业国有场圃及相关单位按要求组织文字材料和图片资料。届时，省林学会将派专人到各国有场圃组织编写。
希望各地、各有关单位充分利用专版提供的大好机会，大力宣传产品，展示场圃形象，交流发展成就，沟通经济信息，使专版成为各场圃展示形象、宣传成就的窗口，成为国有场圃走出林业、走向市场的桥梁，成为广大基层林业工作者研究、开发、推广成果的载体。

                            二〇一三年五月七日
主题词:期刊工作  场圃专版  通知

吉林省林学会秘书处                   2013年5月7日印发